(60) personas, durante la jornada escolar y laboral única y exclusivamente, conjuntamente con los bienes que se hayan en la misma 
y que se detallan en el inventario, descrito a fin de que se efectué la explotación económica de dicha cafetería por cuenta y riesgo 
del arrendatario. La institución educativa tiene novecientos veintisiete (927) estudiantes beneficiados con el programa de 
alimentación escolar PAE 

3. UBICACIÓN FÍSICA:  

 Espacio físico 1.  En la sede Secundaria, en la Calle 105 A Nº 63A-200 en el nivel cero, en un espacio que cuenta con lugar 

para ventas de medidas 4.90 x 4.20 (20.58 m2)

[...]

El espacio destinado para la Cafetería le será entregado al contratista el 01 de septiembre de 2021 por parte del rector (a)  de la 
Institución Educativa.  El contratista deberá entregarlos a la Institución Educativa el 08 de diciembre del mismo año. 

5. MONTO BASE DE CANON DE CONCESIÒN:  

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ML ($250.000), por cada uno de los meses de septiembre, octubre y noviembre de 2021. 
Se recibirán propuestas con un máximo del 10% del valor mínimo mensual 

VALOR TOTAL EN EL AÑO: SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ML ($750.000) 

6. FORMA DE PAGO: En efectivo cuenta de ahorros de los fondos de servicios educativos de la INSTITUCIÓN EDUCATIVA PBRO. 
ANTONIO JOSÉ BERNAL LONDOÑO SJ Nº 24029643699 del Banco Caja Social, en los 5 primeros días del mes por anticipado 
y según plan de pagos acordado en el contrato